comissões permanentes e elaboração dos atos legislativos necessários ao funcionamento das mesmas 

CONTRATADO: EEGP – EVOLUÇÃO EXCELÊNCIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA 

Prazo: Fica prorrogado por 12 meses o contrato, contando da data de sua assinatura e término em 

31/12/2026. 

Valor global do Contrato: R$ 174.000,00 (Cento e Setenta e Quatro Mil Reais) 

Dotação Orçamentária n.º: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

– Ficha 18 

Fundamento Legal: O presente Termo Aditivo se dá em conformidade com a Cláusula Sétima, do Contrato 

Original. 

CERTIDÃO 

Certifico que este extrato de contrato foi afixado no mural de avisos do átrio